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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: APPROVAZIONE  GRADUATORIE  PRIMA  FASE  DI  SELEZIONE  DELLA
SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A
TEMPO  DETERMINATO  VARIE  FIGURE  PROFESSIONALI  E
CONVOCAZIONE PER I COLLOQUI.

IL DIRIGENTE 

VISTO:
 gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000;
 l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;
 lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità;
 il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n.

21 del 18/11/2013;
VISTA la proposta di determinazione 392 del 29/03/2022, predisposta e trasmessa dal Responsabile
del Procedimento;
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta;
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento
non  sussistono  motivi  di  conflitto  di  interesse,  neppure  potenziale,  per  il  Responsabile  del
Procedimento e per chi lo adotta;

D E T E R M I N A

DI  APPROVARE integralmente  la  proposta  di  determinazione  predisposta  dal  Responsabile  del
Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti;
DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte
del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da
allegato; 

ATTESTA
la  regolarità  tecnica  dell’atto  e  la  correttezza  dell’azione  amministrativa  ai  sensi  dell’art.147-bis  del
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267.
Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15
giorni  consecutivi  e,  se  del  caso,  il  relativo  esborso  economico  verrà  inserito  nella  sezione
“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli  artt.  26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs.
33/2013. 

IL DIRIGENTE
     Dott.ssa Lidia De Leonardis



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990)

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione
del provvedimento finale 

SOTTOPONE
la presente proposta di determinazione 392 del 29/03/2022 al Dirigente del Settore competente. 

ATTESTA
al  riguardo la  regolarità  del  procedimento istruttorio  affidatogli  e  che lo  stesso  è  stato espletato  nel
rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e regolamentare

del Comune di Molfetta.  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

        Dott. Gianpaolo Santoro

IL DIRIGENTE
Nominata con Decreto Sindacale n.26898 del 26.04.2019

PREMESSO CHE:
 il Programma Operativo Nazionale (PON) "Inclusione" 2014-2020, a titolarità del Ministero

del Lavoro e delle Politiche Sociali — Direzione Generale per l'inclusione e le politiche sociali,
approvato con Decisione della Commissione C(2014) 10130 del 17 dicembre 2014, ha come
obiettivo  principale  quello  di  supportare  l'implementazione  del  Sostegno  all'Inclusione
Attiva,  quale  politica  di  prevenzione  e  contrasto  alle  povertà  così  come  disciplinata  dal
Decreto 26 maggio 2016 del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali di concerto con il
Ministro  dell'Economia  e  delle  Finanze  a  valere  del  "Fondo  per  la  lotta  alla  povertà  e
all'esclusione  sociale"  istituito  con la  Legge  28  dicembre 2015,  n.  208  (legge  di  stabilità
2016); 

 con Decreto Interministeriale del 18/05/2018, pubblicato sulla G.U. n. 155 del 06/07/2018, il
Ministero  del  Lavoro  e  delle  Politiche  sociali  e  del  Ministero  Economie  e  Finanze  ha
approvato il Piano nazionale per gli interventi e i servizi sociali di contrasto alla povertà per il
triennio 2018-2020; 

 con D. Lgs.  147/2017 art.  2,  il  Ministero del  Lavoro e delle Politiche Sociali  ha istituito il
Reddito di Inclusione (ReI), quale strumento di lotta alla povertà e di inclusione sociale “a
carattere  universale”,  condizionata  alla  prova  dei  mezzi  e  all’adesione  ad  un  progetto
personalizzato  di  attivazione  e  di  inclusione  sociale  e  lavorativa,  e  quindi  indirizzato
all’affrancamento dalla condizione di povertà;

 il  D.L.  4/2019,  convertito  con modificazione  nella  Legge  26  del  28  marzo  2019,  che  ha
istituito  il  reddito  di  cittadinanza  che  amplia  la  platea  dei  destinatari  degli  interventi di
contrasto  alla  povertà  e  la  differenzia  in  base  alla  condizione  socio-occupazionale  e  di
distanza dal mercato del lavoro. La norma specifica che le medesime misure previste dagli
artt. 5, 6 e 7 del decreto legislativo 147/2017 vengano utilizzate anche per la definizione dei
Patti  per  l’inclusione  previsti  nei  confronti  dei  beneficiari  del  Reddito  di  cittadinanza
indirizzati ai servizi per il contrasto alla povertà dei Comuni, che si coordinano a livello di
Ambiti territoriali;

 l’Avviso pubblico n. 1/2019 - PaIS adottato dalla Direzione Generale per la lotta alla povertà e
per la programmazione sociale con Decreto Direttoriale n. 332 del 27 settembre 2019 per la
presentazione di progetti finalizzati all’attuazione dei Patti per l’Inclusione Sociale (PAIS) da
finanziare  a  valere  sul  Fondo  Sociale  Europeo,  programmazione  2014-2020,  Programma
Operativo Nazionale (PON) “Inclusione”;

 il Decreto Interministeriale del 28/12/2020 recante il riparto delle risorse del Fondo Povertà
per l’annualità 2020 che per la Regione Puglia ammontano ad euro 47.852.400 da utilizzare



per le seguenti finalità:
euro 46.589.800,00 art. 3, comma 2, lettera a) –> (QUOTA SERVIZI); 
euro 862.600,00 art. 3, comma 2, lettera b)   –> (POVERTA’ ESTREMA);
euro 400.000,00 art. 3, comma 2, lettera c)   –> (CARELEAVERS).

 Con  Determinazione  Dirigenziale  n.  42  del  19.1.2022  si  è  approvato  l’avviso  pubblico
deliberato dal  Coordinamento Istituzionale nella seduta del  3 dicembre 2021 ai  fini  della
selezione di personale a tempo determinato di vari profili professionali;

 Con medesima Determinazione Dirigenziale n. 42 del 19.1.2022 si è proceduto ad approvare
la trattativa diretta n. 1992220 affidando alla società RANDSTAD ITALIA SPA con sede legale
in  Via  Roberto Lepetit 8/10,  20124 MILANO (MI),  Partita  Iva  10538750968,  le  attività di
selezione servizi di selezione pubblica, per titoli e Colloquio, per l’assunzione a tempo pieno
e Determinato  di  personale  di  categoria  “D”  e  “C”  -  posizione economica  d1 e  c1-  ccnl
personale  Comparto  regioni  e  autonomie  locali,  come  da  progetto-offerta  allegato  per
l’importo di €uro 18.000,00 oltre IVA al 22% per un totale di €uro 21.960,00

 Che  la  società  RANDSTAD  ITALIA  SPA  ha  consegnato  le  graduatorie  della  prima  fase  di
selezione  per  ogni  figura  professionale,  con  il  solo  codice  di  candidatura-selezione,  che
debbono intendersi ammessi alla fase di selezione a colloquio;

RITENUTO
 Quindi  doversi  procedere  all’approvazione  della  graduatoria  degli  ammessi  alla  fase  di

colloquio;

DATO ATTO che, per la selezione del Informatici la graduatoria risulta essere la seguente:

Posizione
INFORMATICI

Codice Univoco candidatura Punteggio Gruppo colloquio

1 CND116170 20,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
2 CND115537 15,65 II^ gruppo 12:00 – 14:30
3 CND115854 11 I^ gruppo 09:00 – 11,30
4 CND115792 7,75 II^ gruppo 12:00 – 14:30
5 CND115514 6,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
6 CND116140 4,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
7 CND116032 4,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
8 CND116039 3,6 II^ gruppo 12:00 – 14:30
9 CND116045 3,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30

10 CND116137 3,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
11 CND116069 3 I^ gruppo 09:00 – 11,30
12 CND115526 3 II^ gruppo 12:00 – 14:30
13 CND116079 2,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
14 CND115967 2,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
15 CND115850 2,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
16 CND116085 2,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
17 CND115641 2 I^ gruppo 09:00 – 11,30
18 CND115966 2 II^ gruppo 12:00 – 14:30
19 CND116102 2 I^ gruppo 09:00 – 11,30
20 CND115803 2 II^ gruppo 12:00 – 14:30
21 CND115973 2 I^ gruppo 09:00 – 11,30
22 CND115873 2 II^ gruppo 12:00 – 14:30
23 CND116076 2 I^ gruppo 09:00 – 11,30
24 CND115563 2 II^ gruppo 12:00 – 14:30
25 CND116126 2 I^ gruppo 09:00 – 11,30

ed il colloquio può essere fissato, in due gruppi dalle ore 09,00 alle 11,30 e dalle ore 12,00 alle



14,30, il giorno 19 Aprile 2022, presso la sede comunale di Palazzo Giovene, Piano Terra, Piazza
Municipio 1, Molfetta;

DATO  ATTO  che,  per  la  selezione  dell’Istruttore  contabile la  graduatoria  risulta  essere  la
seguente:

posizione
ISTR.

CONT.
Codice Univoco Candidatura punteggio Gruppo Colloquio I

1 CND115758 27,00 I^ gruppo 09:00 – 11,30
2 CND115800 25,00 II^ gruppo 12:00 – 14:30
3 CND116067 22,50 I^ gruppo 09:00 – 11,30
4 CND115849 22,00 II^ gruppo 12:00 – 14:30
5 CND116109 17,80 I^ gruppo 09:00 – 11,30
6 CND115606 16,80 II^ gruppo 12:00 – 14:30
7 CND116111 16,45 I^ gruppo 09:00 – 11,30
8 CND116025 14,80 II^ gruppo 12:00 – 14:30
9 CND116093 13,55 I^ gruppo 09:00 – 11,30

10 CND115866 12,70 II^ gruppo 12:00 – 14:30
11 CND115882 12,50 I^ gruppo 09:00 – 11,30
12 CND116133 12,25 II^ gruppo 12:00 – 14:30
13 CND115557 10,80 I^ gruppo 09:00 – 11,30
14 CND115865 10,25 II^ gruppo 12:00 – 14:30
15 CND115553 9,95 I^ gruppo 09:00 – 11,30
16 CND115536 9,85 II^ gruppo 12:00 – 14:30
17 CND115885 9,50 I^ gruppo 09:00 – 11,30
18 CND115893 5,75 II^ gruppo 12:00 – 14:30
19 CND115949 5,75 I^ gruppo 09:00 – 11,30
20 CND116131 5,50 II^ gruppo 12:00 – 14:30

ed il colloquio può essere fissato, in due gruppi dalle ore 09,00 alle 11,30 e dalle ore 12,00 alle
14,30, il giorno 21 Aprile 2022, presso la sede comunale di Palazzo Giovene, Piano Terra, Piazza
Municipio 1, Molfetta;

DATO ATTO che, per la selezione del Controller la graduatoria risulta essere la seguente:

posizione
CONTROLLER

Codice Univoco Candidatura punteggio Gruppo colloquio

1 CND115888 28,3 I^ gruppo 09:00 – 11,30
2 CND115756 27 II^ gruppo 12:00 – 14:30
3 CND116110 16,8 I^ gruppo 09:00 – 11,30
4 CND116098 9,75 II^ gruppo 12:00 – 14:30
5 CND115884 9,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
6 CND115583 9,25 II^ gruppo 12:00 – 14:30
7 CND115801 9,1 I^ gruppo 09:00 – 11,30
8 CND116009 8,3 II^ gruppo 12:00 – 14:30
9 CND115848 5,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30

10 CND116101 5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
11 CND116141 4,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
12 CND115891 4,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
13 CND115593 4 I^ gruppo 09:00 – 11,30
14 CND115853 3,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
15 CND115930 3,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
16 CND115990 3,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
17 CND116068 3 I^ gruppo 09:00 – 11,30
18 CND115965 3 II^ gruppo 12:00 – 14:30
19 CND116145 3 I^ gruppo 09:00 – 11,30



20 CND115837 2,75 II^ gruppo 12:00 – 14:30

ed il colloquio può essere fissato, in due gruppi dalle ore 09,00 alle 11,30 e dalle ore 12,00 alle
14,30, il giorno 28 Aprile 2022, presso la sede comunale di Palazzo Giovene, Piano Terra, Piazza
Municipio 1, Molfetta;

DATO  ATTO  che,  per  la  selezione  del  Coordinatore  PUC la  graduatoria  risulta  essere  la
seguente:

posizione
COORDINATORE PUC

Codice Univoco Candidatura punteggio Gruppo colloquio

1 CND115975 22,65 I^ gruppo 09:00 – 11,30
2 CND116005 20,85 II^ gruppo 12:00 – 14:30
3 CND115757 20,1 I^ gruppo 09:00 – 11,30
4 CND115725 13,6 II^ gruppo 12:00 – 14:30
5 CND115780 8,45 I^ gruppo 09:00 – 11,30
6 CND115512 6,3 II^ gruppo 12:00 – 14:30
7 CND116082 5,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
8 CND115925 5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
9 CND115631 5 I^ gruppo 09:00 – 11,30

10 CND115517 5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
11 CND115907 5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
12 CND115662 5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
13 CND115572 5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
14 CND115543 4,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
15 CND115681 4,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
16 CND115832 4,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
17 CND115805 4,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
18 CND115899 4,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
19 CND115525 4,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
20 CND115906 4,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30
21 CND115767 4,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30

ed il colloquio può essere fissato, in due gruppi dalle ore 09,00 alle 11,30 e dalle ore 12,00 alle
14,30, il giorno 3 Maggio 2022, presso la sede comunale di Palazzo Giovene, Piano Terra, Piazza
Municipio 1, Molfetta;

DATO ATTO che, per la selezione dell’Educatore la graduatoria risulta essere la seguente:

posizione
EDUCATORE

Codice Univoco Candidatura punteggio Gruppo colloquio

1 CND115686 26,4 I^ gruppo 09:00 – 11,30
2 CND115534 23,9 II^ gruppo 12:00 – 14:30
3 CND116108 23,25 I^ gruppo 09:00 – 11,30
4 CND115570 19,15 II^ gruppo 12:00 – 14:30
5 CND115927 18,05 I^ gruppo 09:00 – 11,30
6 CND115585 17,1 II^ gruppo 12:00 – 14:30
7 CND116020 16,5 I^ gruppo 09:00 – 11,30
8 CND115528 15,9 II^ gruppo 12:00 – 14:30
9 CND116088 14,15 I^ gruppo 09:00 – 11,30

10 CND115540 13,95 II^ gruppo 12:00 – 14:30
11 CND116072 12,65 I^ gruppo 09:00 – 11,30
12 CND115519 10,75 II^ gruppo 12:00 – 14:30
13 CND115639 10 I^ gruppo 09:00 – 11,30



14 CND116158 7,95 II^ gruppo 12:00 – 14:30
15 CND115784 7,35 I^ gruppo 09:00 – 11,30
16 CND116013 7,25 II^ gruppo 12:00 – 14:30
17 CND115964 7,1 I^ gruppo 09:00 – 11,30
18 CND115935 5,95 II^ gruppo 12:00 – 14:30
19 CND115926 5,9 I^ gruppo 09:00 – 11,30
20 CND115921 5,5 II^ gruppo 12:00 – 14:30

ed il colloquio può essere fissato, in due gruppi dalle ore 09,00 alle 11,30 e dalle ore 12,00 alle
14,30, il giorno 5 Maggio 2022, presso la sede comunale di Palazzo Giovene, Piano Terra, Piazza
Municipio 1, Molfetta;

RITENUTO di dover avvisare i candidati che l’accesso al colloquio sarà permesso esclusivamente
a che siano muniti del green pass e/o documentazione al tempo richiesta per l’accesso agli uffici
pubblici e che, comunque, avverrà indossando mascherina ffp2 consegnata a cura degli uffici
prima dell’accesso alla sede di colloquio;

Vista la Legge n. 296/2006;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;
Visto il d.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.;
Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore;
Visto il regolamento comunale suII’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Viste le linee guida ANAC approvate;

DETERMINA

 APPROVARE le premesse della presente determinazione;
 APPROVARE le seguenti graduatorie di ammissione alla fase di colloquio della procedura di

selezione, fissando la data ed orario di colloquio come segue:

Posizione
INFORMATICI

Codice Univoco candidatura Punteggio
Data e

Gruppo colloquio

1 CND116170 20,5 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
2 CND115537 15,65 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
3 CND115854 11 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
4 CND115792 7,75 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
5 CND115514 6,5 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
6 CND116140 4,5 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
7 CND116032 4,5 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
8 CND116039 3,6 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
9 CND116045 3,5 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30

10 CND116137 3,5 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
11 CND116069 3 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
12 CND115526 3 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
13 CND116079 2,5 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
14 CND115967 2,5 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
15 CND115850 2,5 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
16 CND116085 2,5 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
17 CND115641 2 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
18 CND115966 2 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
19 CND116102 2 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30



20 CND115803 2 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
21 CND115973 2 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
22 CND115873 2 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
23 CND116076 2 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
24 CND115563 2 19 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
25 CND116126 2 19 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30

Posizione
ISTR. CONT.

Codice Univoco Candidatura punteggio
Data e

Gruppo Colloquio I

1 CND115758 27,00 21 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
2 CND115800 25,00 21 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
3 CND116067 22,50 21 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
4 CND115849 22,00 21 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
5 CND116109 17,80 21 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
6 CND115606 16,80 21 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
7 CND116111 16,45 21 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
8 CND116025 14,80 21 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
9 CND116093 13,55 21 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30

10 CND115866 12,70 21 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
11 CND115882 12,50 21 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
12 CND116133 12,25 21 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
13 CND115557 10,80 21 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
14 CND115865 10,25 21 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
15 CND115553 9,95 21 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
16 CND115536 9,85 21 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
17 CND115885 9,50 21 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
18 CND115893 5,75 21 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
19 CND115949 5,75 21 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
20 CND116131 5,50 21 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30

posizione
CONTROLLER

Codice Univoco Candidatura punteggio
Data e

Gruppo colloquio

1 CND115888 28,3 28 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
2 CND115756 27 28 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
3 CND116110 16,8 28 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
4 CND116098 9,75 28 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
5 CND115884 9,5 28 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
6 CND115583 9,25 28 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
7 CND115801 9,1 28 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
8 CND116009 8,3 28 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
9 CND115848 5,5 28 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30

10 CND116101 5 28 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
11 CND116141 4,5 28 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
12 CND115891 4,5 28 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
13 CND115593 4 28 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
14 CND115853 3,5 28 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
15 CND115930 3,5 28 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
16 CND115990 3,5 28 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
17 CND116068 3 28 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
18 CND115965 3 28 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
19 CND116145 3 28 aprile 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
20 CND115837 2,75 28 aprile 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30



posizione
COORDINAT.

PUC

Codice Univoco
Candidatura

punteggio
Data e

Gruppo colloquio

1 CND115975 22,65 3 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
2 CND116005 20,85 3 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
3 CND115757 20,1 3 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
4 CND115725 13,6 3 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
5 CND115780 8,45 3 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
6 CND115512 6,3 3 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
7 CND116082 5,5 3 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
8 CND115925 5 3 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
9 CND115631 5 3 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30

10 CND115517 5 3 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
11 CND115907 5 3 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
12 CND115662 5 3 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
13 CND115572 5 3 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
14 CND115543 4,5 3 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
15 CND115681 4,5 3 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
16 CND115832 4,5 3 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
17 CND115805 4,5 3 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
18 CND115899 4,5 3 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
19 CND115525 4,5 3 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
20 CND115906 4,5 3 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
21 CND115767 4,5 3 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30

posizione
EDUCATORE

Codice Univoco
Candidatura

punteggio
Data e

Gruppo colloquio

1 CND115686 26,4 5 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
2 CND115534 23,9 5 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
3 CND116108 23,25 5 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
4 CND115570 19,15 5 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
5 CND115927 18,05 5 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
6 CND115585 17,1 5 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
7 CND116020 16,5 5 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
8 CND115528 15,9 5 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
9 CND116088 14,15 5 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30

10 CND115540 13,95 5 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
11 CND116072 12,65 5 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
12 CND115519 10,75 5 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
13 CND115639 10 5 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
14 CND116158 7,95 5 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
15 CND115784 7,35 5 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
16 CND116013 7,25 5 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
17 CND115964 7,1 5 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
18 CND115935 5,95 5 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30
19 CND115926 5,9 5 maggio 2022 I^ gruppo 09:00 – 11,30
20 CND115921 5,5 5 maggio 2022 II^ gruppo 12:00 – 14:30

 AVVISARE che l’accesso alla sede di colloquio sarà consentito esclusivamente a quanti siano
muniti  del  green  pass  e/o  documentazione  prevista  dalle  norme  al  tempo  richiesta  per
l’accesso  agli  uffici  pubblici  e  che,  comunque,  avverrà  indossando  mascherina  ffp2
consegnata a cura degli uffici prima dell’accesso alla sede di colloquio;

 DARE DISPOSIZIONE agli uffici:



o per  la  pubblicazione  sul  sito  web  del  Comune  di  Molfetta  e  di  richiedere  stessa
pubblicazione sul sito web del Comune di Giovinazzo, della presente determinazione, da
intendersi anche quale avviso dei candidati ammessi a colloquio;

o comunque convocare, presso Palazzo Giovene, Piazza Municipio 1, mediante trasmissione
a mezzo posta elettronica ai sensi dell’art. 47 del D.Lgs. n. 82/2005, i candidati utilmente collocati
per il colloquio nei giorni proposti e per i gruppi di colloquio precedentemente indicati ovvero:
 19 aprile 2022, in due distinti gruppi dalle ore 09-11,30 e 12-14,30, ammessi INFORMATICI;
 21 aprile 2022, in due distinti gruppi dalle ore 09-11,30 e 12-14,30, ammessi ISTRUTTORE

CONTABILE;
 28 aprile 2022, in due distinti gruppi dalle ore 09-11,30 e 12-14,30, ammessi CONTROLLER;
 3  maggio  2022,  in  due  distinti  gruppi  dalle  ore  09-11,30  e  12-14,30,  ammessi

COORDINATORE PUC;
 5 maggio 2022, in due distinti gruppi dalle ore 09-11,30 e 12-14,30, ammessi EDUCATORE;

o di predisporre un servizio di consegna dei dpi ai candidati ammessi al colloquio nei giorni indicati
in precedenza;

 DARE ATTO che la presente determinazione non contiene dati personali ai sensi del D. Lgs
n.196  del  30/06/2003  e  s.m.i  del  GDPR  679/16  “Codice  in  materia  di  protezione  dati
personali”;

 DARE ATTO che il presente provvedimento non necessita di visto di regolarità di copertura
finanziaria.

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Lidia De Leonardis in data 29/03/2022
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AREA SOCIO ASSISTENZIALE

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: 2° SETTORE - SOCIALITA'

Nr. adozione settore: 79 Nr. adozione generale: 350
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FAVOREVOLE

Dott Mauro de Gennaro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro in data 29/03/2022


